
ZARZĄDZENIE Nr 141/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki godzinowej za korzystanie z sal lekcyjnych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Działdowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość stawki godzinowej za korzystanie z sal lekcyjnych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Działdowo:

1) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Burkacie,

2) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody Polskiej w Klęczkowie,

3) Szkoła Podstawowa w Petrykozach,

4) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze,

5) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie,

6) Szkoła Podstawowa w Ruszkowie,

7) Szkoła Podstawowa im. ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej,

8) Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Sławkowie.

2. Sale lekcyjne podlegające udostępnieniu:

1) mieszczą się w budynkach szkół oddanych w trwały zarząd dyrektorom szkół Gminy Działdowo,

2) spełniają aktualne wymogi prawa związane z bezpieczeństwem i higieną pracy osób tam przebywających.

3. Stawka, o której mowa w ust. 1 wynosi 15 zł brutto (słownie: piętnaście złotych 00/100) za godzinę lekcyjną 
tj. 45 minut.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




